[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 января 2003 года N 45
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июля 2005 года N 725

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 17 января 2003 года N 45 "О Правилах использования зон режимных территорий" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 1, ст. 15) следующие изменения:

      в Правилах использования зон режимных территорий, утвержденных указанным постановлением:

      в абзаце четвертом пункта 4:

      слова "по представлению уполномоченного государственного органа управления водными ресурсами" заменить словами "по согласованию с уполномоченным органом в области использования и охраны водного фонда";

      слова "Положением о водоохранных зонах и полосах, утвержденным" заменить словами "Правилами установления водоохранных зон и полос, утвержденными".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14